Приказ №10/1 от 30  января 2023г.
О проведении муниципального  конкурса, посвященного Всемирному дню воды «Забота о чистой воде – забота о будущем»
С целью привлечения внимания детей к экологическим проблемам загрязнения  водных  объектов,  углубления,  расширения,  обобщения  знаний о состоянии водных ресурсов и формирования экологической культуры,

                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный   этап ежегодного Всероссийского конкурса, посвященного Всемирному дню воды «Забота о чистой воде – забота о будущем».
2. Утвердить Положение о порядке проведения муниципального  этапа ежегодного Всероссийского конкурса, посвященного Всемирному дню воды «Забота о чистой воде – забота о будущем» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Утвердить членов жюри по проведению конкурса  в составе:
1.Исаева Х.Н.-начальник УО
2.Лукманова С.Ш. зам. начальника УО.
3.Адзиева К.А.-методист УО
4.Баркаева С.О.-методист УО
5.Магомедова С.Ш.-методист УО
4. Представить работы  на конкурс  в Управление образования до 25 февраля.
5. Организовать размещение информации о проведении конкурса в системе «Навигатор дополнительного образования детей Республики Дагестан» в модуле «Мероприятия».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя МКУ «УО» Лукманову С.Ш.

             Приложение: в электронном виде.

Начальник  МКУ  «Управление образования»                        Х.Исаева